
 
Strana č. 1 

 

/ 
      EK Hodonín, s.r.o., Stavební 3, 695 00 Hodonín 

SMLOUVA O SERVISNÍ ČINNOSTI č. 22913 
 

Smluvní strany 
 

Dodavatel služby: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce : 

 
Spisová značka: 
Bankovníspojení: 
Zastupování ve věcech technických 

 
 
 
 

Objednatel služby: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Statutární zástupce: 
Spisová značka: 
Bankovní spojení: 
Zastupování ve věcech techn ických 

EK Hodonín , s. r. o. 
Stavební 4058/3, 695 01 Hodonín 
182 os 801 
CZ18205801 
Ing. Josef Vraňan, prokurist a 
Tel.: 739 227 848, mail:vranan@ekhodonin.cz 
C. 1884 vedená Krajským soudem v Brně 
KB Hodonín, č. ú.: 357140671/0100 
XXXXXXXXXXXXXX, 
telXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
a 

 
Zoologická zahrada Hodonín , příspěvková organizace 
U Zoo3529/1, 695 01 Hodonín 
441 64 289 
(699001303 
M gr. Bc. Martin Krug 

 
KB Hodonín, č. ú.: 6535671/0100 

 
(Dodavatel a Objednat el služby dále také společně jako „Smluvní strany" a každý samostatně jako 
„Smluvní strana") uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
smlouvu o servisní činnosti 
(dále jen „Smlouva ") 

 
 

I. Předmět Smlouvy 
l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provést servisní, údržbovou a instalační činnost 

odborně způsobilými osobami na zařízení Objednatele. Servis bude prováděn v oblasti 
elektro. 

2. Servis bude prováděn na základě požadavku Objednatele a dle časových  možností 
Dodavatele na zařízení umístěném v areálu Objednatele. Za objednatele je určená osoba pro 
přípravu plánu rozsahu práce a jeho plánování vedoucí technického úseku, v případě jeho 
absence přebírá tuto roli ředitel organizace. 

3. Objednatel se zavazuje umožnit servis a zaplatit za něj Dodavateli cenu, která je sjednána 
v čl. li této Smlouvy. 

4. Předmětem této smlouvy nejsou: 
a} práce ve dnech volna (víkendy a svátky) a 

· b) opravy akutníc h poruch mimo pracovní dobu. 

mailto:vranan@ekhodonin.cz


 
Strana č. 2 

 

 

EK Hodonín, s.r.o., Stavební 3, 695 00 Hodonín 
 
 
 

li. Cena Díla a způsob úhrady 
1. Smluvní strany se dohodly na následujících cenách za servis: 

a. Základní servisní činnost elektrikáře bude probíhat v pracovní době po-pá 7:00 - 15:30. 
Cena za základní servisní činnost bude 30 000 Kč/měs. bez DPH. Tato cena je stanovena 
na základě předpokládaného rozsahu prací. 

b. Další činnost nad rámec základní servisní činnosti bude probíhat dle  odsouhlasené 
cenové nabídky. 

2. Fakturace za provedenou činnost bude prováděna vždy za uplynulý měsíc se splatností 14 
dnů. DPH bude připočteno dle aktuální legislativy. 

3. V případě nedodržení termínu splatnosti může být účtováno penále ve výši 0,05% za každý 
den prodlení. 

 
 

Ill. Termíny plnění 
1. Servis bude proveden průběžně a na základě tel. nebo mailového požadavku ze strany 

Objednatele. Dodavatel provede servis v nejbližším možném termínu dle jeho aktuálních 
možností. 

2. Požadavek na servis bude vždy ohlášen XXXXXXXXXXXX ze společnosti EK Hodonín, s.r.o. na 
tel.: XXXXXXXX, mail: XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 
 

IV. Práva a povinnosti Smluvních stran 
1. Dodavatel provede servis samostatně nebo prostřednictví třetí strany. 
2. Objednatel je povinen umožnit servis. Termín servisu bude stanoven na základě vzájemné 

dohody . 
3. Dodavatel je povinen provést dohodnutý servis za dohodnutou cenu a na své nebezpečí. 
4. Dodavatel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti po dobu jeho činnosti. 

 
 

V. Kvalita díla a záruční podmínky 
1. Dodavatel se zavazuje provést servis dle platných právních předpisů a závazných technických 

norem. 
2. Dodavatel zajistí odborně způsobilý personál oprávněný provádět požadovaný servis. 
3. Reklamace servisu musí být nahlášena písemně nebo mailem. Reklamace se řídí dle platných 

předpisů ČR. 
 
 

VI. Bezpečnostní a Hygienická opatření 
1. Dodavatel se zavazuje dodržovat platné předpisy BOZP a PO a dále nařízené veterinární 

předpisy a předpisy týkající se zdravotních nařízení - Covid apod. 
2. S ohledem na nákazovou situaci v ČR a EU objednatel případně poskytne dodavateli 

ochranné pomůcky proti zavlečení nebezpečných nákaz zvířat. 
3. Dodavatel se zavazuje, že tyto poskytnu té pomůcky bude v areálu bez výjimky používat. 

mailto:stoklaska@ekhodonin.cz


Strana č. 3  

 
 
 

 
 
 
 
 

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato Smlou vanabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranam i. 
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem české republiky, zejména 

příslušným i ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem  stvrzují,  že  si Smlou vu před jejím podpisem  přečetly,  
s jejím obsahem souhlasí, a je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumit elně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

S. Smlouva je platná od 1. 1. 2022 s platností na dobu neurčitou s výpovědn í lhůtou 3 měsíce. 
 
 
 

' 

V Hodoníně dne21. 10. 2021-V-  

Za Dodavatele: Ing. Josef Vraňan, 
prokurista 

Za Objednatele: Mgr. Bc. Martin Krug, 
ředitel 

 

 
 
 

EK Hodonín, s.r.o., Stavební 3, 695 00 Hodonín 


	EK Hodonín, s.r.o., Stavební 3, 695 00 Hodonín
	EK Hodonín, s.r.o., Stavební 3, 695 00 Hodonín

